
 Врз основа на член 385 од Законот за Трговските друштва и член 48 од 
Статутот на Акционерското друштво МЗТ ПУМПИ АД Скопје, Управниот одбор на 
МЗТ ПУМПИ АД Скопје објавува: 
 

ПОВИК 
за свикување на Собрание на акционерите на Друштвото 

 
Седницата на Собранието на акционери на МЗТ ПУМПИ АД Скопје ќе се 

одржи на ден 27.08.2018 година (понеделник) со почеток во 14,00 часот во 
просториите на МЗТ ПУМПИ АД Скопје, на ул. Перо Наков бр 126, Скопје. 

 
За седницата се предлага следниот: 
 

Дневен ред 
 

Процедурален дел: 
 

1. Утврдување на присутните и кворум за работа на Собранието; 
2. Избор на претседавач, бројачи на гласови и заверувач на записникот; 
3. Верификација на список на присутни акционери, односно на нивни 

полномошници. 
 
Работен дел: 
 

1. Донесување на Одлука за престанување на мандатот на членовите на 
Надзорен одбор на Друштвото и избор на членови на Надзорен одбор на 
Друштвото; 

2. Донесување на Одлука за измена на Статутот на Друштвото. 
 

Своето присуство Акционерите можат да го најават лично или преку 
полномошник, согласно ЗТД. 

 
Материјалите по точката од Дневниот ред се достапни во просториите на 

Друштвото, секој работен ден во периодот од 14,00 до 15,00 часот по објавувањето 
на огласот, како и на интернет страницата на друштвото www.pumpi.com.mk 

 
 

МЗТ ПУМПИ АД Скопје 
            Управен Одбор 

 
 


